
PL ISSN 0867-2954

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Tarnów, dnia 13 czerwca 1995 r. Nr 8.

Poz.:
Treść: ROZPORZĄDZENIA Str.:

WOJEWODY TARNOWSKIEGO
71 - Nr 4/95 z dnia 15 maja 1995 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody............................................. 69
72 - Nr 5/95 z dnia 15 maja 1995 r. w sprawie uchylenia ochrony tworów przyrody uznanych za pomniki przyrody.... 71
73 - Nr 6/95 z dnia 19 maja 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na terenie niektórych miejscowości

w województwie tarnowskim...........................................................................................................  72
74 - Nr 7/95 z dnia 24 maja 1995 r. w sprawie określenia granic rejonu zarażonego zarazą ogniową roślin

/Erwinia amylovora/............................................................................................. 72
75 - Nr 8/95 z dnia 29 maja 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia miejscowości stanowiących obszar .

zabudowany na terenie województwa tarnowskiego.......................  ...... .73

ZARZĄDZENIA 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

76 - Nr 39/95 z dnia 12 maja 1995 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych
do określania wartości gruntów, budynków, lokali i innych urządzeń stanowiących własność Skarbu Państwa 
i Gmin, uprawnionych do określania wartości tych składników w postępowaniu wywłaszczeniowym........................ . 73

77 - Nr 42/95 z dnia 18 maja 1995 r. w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Chojnik do kategorii dróg gminnych . . 73

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W TARNOWIE
78 - z dnia 5 czerwca 1995 r. w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pleśnej .... 74

7L 
ROZPORZĄDZENIE Nr 4 /95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 15 maja 1995 r.

w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody.

Na podstawie art 28 i art 32, w związku z art 37 ust 1 u- 
stawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 114, poz. 492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 i z 1994 r. 
Nr 89, poz. 415), zarządza się, co następuje :

§ 1. Uznaje się za podlegające ochronie jako pomniki przy
rody, twory przyrody żywej i nieożywionej, występujące na te
renie województwa tarnowskiego w ogólnej liczbie - 21 po
zycji, wymienione w załączniku do rozporządzenia.

§ 2.1. Wymienione w załączniku do rozporządzenia po
mniki przyrody, podlegają szczególnej ochronie mającej na 
celu zachowanie ich indywidualnych cech i walorów estetycz
nych.

2. .Dla zapewnienia prawnej ochrony pomników 
przyrody zakazuje się:

1) pozyskiwania, niszczenia lub uszkadzania drzew,
2) używania, użytkowania, uszkadzania i zanieczysz

czania przedmiotów objęty ch ochroną.

3) umieszczania na nich lub w odległości mniejszej niż 15m 
tablic, napisów, ogłoszeń reklamowych i innych znaków nie 
związanych z ochroną przedmiotu, z wyjątkiem znaków drogo
wych i innych znaków związanych z ochroną porządku i bez
pieczeństwa,

4) zmiany stosunków wodnych, regulacji rzek i potoków, 
które mogłyby narazić pomnik przyrody na uszkodzenie lub 
zniszczenie,

5) w promieniu nie mniejszym niż 15 m licząc od pnia 
drzewa.

a) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów łub. 
innych nieczystości oraz innego zanieczyszczania wód i gleby,

b) stosowania środków chemicznych w gospodarce rolnej, 
leśnej, zadrzewieniowej i łowieckiej,

c) palenia ognisk,
d) ruchu pojazdów,
e) budowy lub rozbudowy obiektów budowlanych, linii 

komunikacyjnych, urządzeń lub instalacji, a także prowadzenia 
prac ziemnych.



Dz. Urz. Woj Tam Nr 8 -70- poz. 71

6) wykonywania innych czynności mogących uszkodzić 
lub zniszczyć pomnik przyrody .

§ 3 Za naruszenie zakazów, o których mowa w § 2, ust 2 
stosowane będą sankcje karne przewidziane w art. 58 ustawy

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódz
kiemu Konserwatorowi Przyrody w Tarnowie .

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego

Wojewoda: mgr inż. Wiesław WODA

Załącznik do rozporządzenia 
Nr 4/95 Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 15 maja 1995 r.

WYKAZ TWORÓW PRZYRODY UZNANYCH ZA POMNIKI PRZYRODY
(Obwody drzew mierzone na wysokości 1,3 m)

1. Usytuowanych na terenie gminy Czarna:
1) zadrzewienie oddziału 168 Lasów Państwowych (stan 

ogólny drzew dostateczny i dobry), we wsi Żdżary, w pobliżu 
osady leśnej Żdżary, Nadleśnictwo Dębica. Leśnictwo Walki 
(Nrew. 251),

2. Usytuowanych na terenie gminy Czchów:
1) dąb szypulkowy o obw. 350 cm (stan ogólny drzewa 

bardzo dobry), rośnie w Czchowie na rynku obok kapliczki (Nr 
ew. 252),

2) dąb szypulkowy o obw. 450 cm (stan ogólny drzewa 
dobry), rośnie przed Szkołą Podstawową w Czchowie (Nr ew. 
253),

3. Usytuowanych na terenie gminy Jodłowa:
1) lipy drobnolistne o obw. 590 cm i 520 cm (stan ogólny 

drzew dobry), rosną na terenie zabytkowego kościoła w Jo
dłowej (Nr ew. 254),

4. Usytuowanych na terenie gminy Nowy Wiśnicz:
1) lipa drobnolistna o obw. 495 cm (stan ogólny drzewa 

dostateczny), rośnie we wsi Muchówka po wschodniej stronie 
drogi Bochnia - Żegocina, na posesji Pana Wiesława Dźwi
gają, zam Muchówka 175 (Nr ew. 255),

2) lipa drobnolistna o obw. 445 cm (stan ogólny drzewa 
dobry), rośnie we wsi Muchówka po wschodniej stronie drogi 
Bochnia - Żegocina, na posesji Pana Kazimierza Wotka, zam. 
Muchówka 42 (Nr ew. 256),

5. Usytuowanych na terenie gminy Ryglice:
1) dąb szypulkowy o obw. 620 cm (stan ogólny drzewa 

dobry), rośnie we wsi Lubcza przy polnej drodze grunto
wej biegnącej grzbietem wzniesienia na gruncie Pana Stani
sława Zgłobisia, zam. Lubcza 16 (Nr ew. 257),

6. Usytuowanych na terenie gminy Tarnów:
1) dąb szypulkowy o obw. 343 cm (stan ogólny drzewa 

dobry), rośnie w Tarnowie przed domem Pani Aleksandry 
Czupryny przy ul. Głowackiego 76 (Nr ew. 258).

2) dąb szypulkowy o obw. 475 cm (stan ogólny drzewa 
dostateczny), rośnie we wsi Błonic, przysiółek Piekło, na 
przeciwko cmentarza (Nr ew. 259).

3) ęrupa drzew - cztery dęby szypulkowe o obwodach: 405. 
380. 450 i 400 cm (stan ogólny drzew bardzo dobry), rosną we 
wsi Błonie na terenie Gospodarstwa Rolnego Wyższego 
Seminarium Duchownego w Tarnowie (Nr cw. 260).

7. Usytuowanych na terenie gminy Trzciana:
1) zadrzewienie - pięć dębów szypułkowych o obw. - 230, 

230, 255, 310 i 340 cm oraz jeden dąb czerwony o obw. 205 cm 
(stan ogólny drzew dobry), rosną na cmentarzu w Trzcianie, na 
kwaterze z I wojny światowej przy bramie głównej cmentarza 
(Nrew. 261),
. 2) zadrzewienie - dwa dęby czerwone o obw. 245, 310 cm i 
dąb szypulkowy o obw. 255 cm (stan ogólny dobry), rosną na 
cmentarzu w Trzcianie, na kwaterze z I wojny światowej (Nr 
ew. 262),

8. Usytuowanych na terenie gminy Tuchów:
1) grupa drzew wielogatunkowa: lipy o obw. 250, 280 i 

300 cm oraz kasztanowiec o obw.- 360 cm (stan ogólny drzew 
dobry), rosną na terenie Klasztoru OO Redemptorystów w Tu
chowie (Nr ew. 263),

2) dąb szypulkowy o obw. 610 cm (stan ogólny drzewa do
stateczny), rośnie na gruncie Pana Józefa Cicha w 
Tuchowie, ul. Graniczna 19a (Nr ew. 264),

3) lipa szerokolistna 6-pniowa o obw. 310,200,200, 180, 
180, 120 cm (stan ogólny drzew dobry), rośnie na gruncie 
Pani Zofii Brodło w Tuchowie, ul. Wysoka 20 (Nr ew. 265),

4) lipa o obw. 350 cm (stan ogólny drzewa dobry), rośnie 
na gruncie Pana Kazimierza Bemala w Tuchowie, ul. Dale
ka 16 (Nr ew. 266),

5) dąb szypulkowy o obw. 455 cm (stan ogólny drzewa 
dobry), rośnie we wsi Burzyn na gruncie Pana Jerzego 
Witalisa, zam. Burzyn 47 (Nr ew. 267),

6) polodowcowy głaz narzutowy (stan ogólny dobry), znaj
duje się na terenie wsi Burzyn, w lesie państwowym. Nadle
śnictwo Gromnik, leśnictwoBurzyn, oddz. 71 (Nrew. 268),

9. Usytuowanych na terenie gminy Wierzchosławice:
1) topola biała o obw. 410 cm (stan ogólny drzewa do

bry), rośnie we wsi Sieciechowice, w międzywalu Dunajca, na 
terenie Spółki Pastwiskowej w Sieciechowicach (Nr ew. 269),

2) topola biała o obw. 340 cm (stan ogólny drzewa bar
dzo dobry), rośnie we wsi Komorów, w międzywalu Dunaj
ca. na gruncie Pana Adama Stawarza, zam. Komorów 112 (Nr 
ew. 270).

10. Usytuowanych na terenie gminy Wojnicz:
1) dąb szypulkowy o obw. 320 cm (stan ogólny drzewa 

dobry), rośnie we wsi Grabno. w lesie państwowym. Nadle
śnictwo Brzesko. Leśnictwo Melsztyn, od4' "’7 b. przy leśnej 
drodze gruntowej (Nr ew. 271).



Dz Urz Woj tam Nr X -71- poz. 72 i 73.

72.
ROZPORZĄDZENIE Nr 5195 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 15 maja 1995 r.

w sprawie uchylenia ochrony tworów przyrody uznanych za pomniki przyrody

Na podstawie art 28 i art. 32 ustawy z dnia 16 paździer
nika 1991r. o ochronie przyrody (Dz U. Nr 114, poz 492, z 
1992 r. Nr 54, poz. 254 i z 1994r. Nr 89, poz. 415), w związ
ku z §7 usL 3 zarządzenia Ministra Leśnictwa z dnia 4 stycz
nia 1952r. w sprawie prowadzenia rejestrów tworów przyrody, 
poddanych pod ochronę (M.P.Nr A-27, poz. 376), zarządza się, 
co następuje :

§ 1. Uchyla się ochronę następujących tworów przyrody 
uznanych za pomniki przyrody :

1) ze względu na stan zdrowotny i techniczny drzew - u- 
schnięde, wywrócenie, złamanie itp.

a) Nr ew. 28 - dąb szypułkowy o obw. 420 cm, znajdujący 
się w miejscowości Mokrzyska, uznany za pomnik przyrody 
zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
26.02.1987 r. (Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 3, poz. 30)

b) Nr ew. 42 - lipa drobnolistna o obw. 401 cm, znajdująca 
się w miejscowości Pilzno, uznana za pomnik przyrody za
rządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
26.02.1987 r. (Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 3, poz. 30),

c) Nr ew. 49 - dąb szypułkowy o obw. 443 cm, znajdujący 
się w miejscowości Dąbrówka Tuchowska, uznany za pomnik 
przyrody zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z 
dnia 26.02.1987 r. (Dz Urz. Woj. Tam. Nr 3, poz. 30),

d) Nr ew. 62 - dąb szypułkowy o obw. 630 cm, znajdujący 
się w miejscowości Nieprześnia, uznany za pomnik przyrody 
zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
26.02.1987 r. (Dz Urz. Woj. Tam. Nr 3, poz. 30),

e) Nr ew. 90 - dąb szypułkowy o obwodzie 585 cm, znajdu
jący się w miejscowości Gromnik, uznany za pomnik przyro
dy zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
26.02 1987 r. (Dz Urz. Woj. Tam. Nr 3, poz. 30),

f) Nr ew. 116 - lipa drobnolistna o obw. 500 cm, znajdująca 
się w miejscowości Tarnawa, uznana za pomnik przyrody za
rządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
26.02.1987 r. (Dz Urz Woj. Tam. Nr 3, poz 30),

g) Nr ew. 133 - lipa drobnolistna o obw. 320 cm. znajdująca 
się w miejscowości Ryglice, uznana za pomnik przyrody za
rządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia
26.02 1987 r. (Dz Urz Woj. Tam. Nr 3, poz 30),

h) Nr ew. 147 - dąb szypułkowy o obw. 247 cm. znajdujący 
się w miejscowości Szczurowa, uznany za pomnik przy rody 

zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
26.02.87 r. (Dz Urz Woj. Tam. Nr 3, poz 30),

1) Nr ew. 175 - grupa drzew wielogatunkowa : lipa szero- 
kolistna o obw. 375 cm i jawor o obw. 345 cm (podwójny), 
znajdująca się w miejscowości Zdonia, uznany za pomnik 
przyrody zarządzeniem Nr 2/87 Wojewody Tarnowskiego z 
dnia 26.02.1987 r. (Dz Urz Woj. Tam. Nr 3, poz 30),

j) Nr ew. 217 - dąb szypułkowy o obw. 492 cm, znajdujący 
się w miejscowości Tymowa, uznany za pomnik przyrody za
rządzeniem Nr 4/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
06.04.1987r. (Dz Urz Woj. Tam. Nr 4, poz 42),

k) Nr ew. 220 - lipa drobnolistna o obw. 353 cm, znajdująca 
się w miejscowości Tymowa, uznana za pomnik przyrody za
rządzeniem Nr 4/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 
06.04.1987 r. (Dz Urz Woj. Tam. Nr 4, poz 42),

2) ze względu na utworzenie w i, : .nięjscu rezerwatu 
przyrody zarządzeniem Ministra OŚZNiL z dnia 25 stycznia 

1995 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (Mon. PoL Nr 
5, poz 82) zarejestrowana pod Nr ew. 71 - kłokoczka połu
dniowa - 10 krzewów, znajdująca się w miejscowości S marżo
wa, uznana za pomnik przyrody zarządzeniem Nr 2/87 Woje
wody Tarnowskiego z dnia 26.02.1987 r. (Dz Urz Woj. Tam 
Nr 3. poz 30),

3) ze względu na przeniesienie głazów narzutowych z ich 
naturalnego miejśba występowania:

a) Nr ew. 211 - granitowy głaz polodowcowy, znajdujący 
się w Strzegocicach, przed Zakładem Eksploatacji Kruszywa 
"Kruszgeo’’, uznany za pomnik przyrody zarządzeniem Nr 
4/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 06.04.1987 r. (Dz Urz 
Woj. Tam. Nr 4, poz 42),

b) Nr ew. 212 - granitowy głaz polodowcowy znajdujący się 
w Pilznie na rynku, uznany za pomnik przyrody zarządze
niem Nr 4/87 Wojewody Tarnowskiego z dnia 06.04.1987 
r. (Dz Urz Nr 4, poz 42),

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Woje
wódzkiemu Konserwatorowi Przyrody w Tarnowie.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Wojewoda: mgr inż Wiesław WODA

73.
ROZPORZĄDZENIE Nr 6 195 

WOJEWODY’ TARNOWSKIEGO 
z dnia 19 maja 1995 r.

673 i Nr 114. poz 975. z 1928 r. Nr 26, poz 229, z 1932 r. Nr
26. poz 229. Nr 60. poz 573 i Nr 67, poz. 622. z 1934 r. Nr 
110. poz 976. z 1938 r. Nr 27. poz 245, z 1948 r. Nr 49, poz

Na podstawie art 26 lit. 1 i o, art. 70 i art. 71 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. o 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz U. Nr 77, poz

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt 
na terenie niektórych miejscowości w województwie tarnowskim



Dz. Urz. Woj. Tam Nr 8 -72- poz. 73 7-1i 75.

373, z 1951 r. Nr 1. poz. 4) zarządza się co następuje:

§ 1. Uznaje się za obszar zagrożony wścieklizną rr, isto 
Dębica a z Gminy Dębica miejscowości Nagawczyna. Pustynia 
Zawada, Stobierna i Stasiówka.

§ 2. 1. Na obszarze zagrożonym nakazuje się:
1) trzymanie psów na uwięzi, a w razie ich prowadzenia zaopa
trzenie w bezpieczne kagańce i trzymanie na smyczy.
2) trzymanie kotów i innych zwierząt domowych pod zamknię
ciem.

2. W razie nieprzestrzegania nakazów określonych w ust. 1 
wałęsające się psy, koty i inne zwierzęta zostaną zgładzone

§3.1. Osoby uprawnione do polowań i służba leśna mają 
obowiązek dokonywania odstrzałów sanitarnych zwierząt wy
kazujących objawy wścieklizny a także wałęsających się psów i 
kotów.

2. Zakazuje się otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 
zwierzą padłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych 
bez porozumienia z rejonowym lekarzem weterynarii.

§ 4.1. Osoby, które miały styczność ze zwierzętami wście
kłymi, podejrzanymi o wściekliznę lub padłymi obowiązane są 
niezwłocznie powiadomić o tym Rejonowego Lekarza Wetery

narii najbliższy Zakład Leczniczy dla Zwierząt lub Urząd 
Gminy.

2. Osoby, które zetknęły się bezpośrednio ze zwierzętami 
wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliznę, a zwłaszcza gdy 
zostały przez nie okaleczone lub pokąsane winny natychmiast 
zgłosić się do najbliższego Ośrodka Zdrowia celem zbadania i 
ewentualnego szczepienia.

§ 5. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Tarnowie w razie 
potrzeby zarządzi zgładzenie psów i kotów, które miały kontakt 
ze zwierzętami dotkniętymi wścieklizną lub podejrzanymi o 
wściekliznę.

§ 6. Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódz
kiemu Lekarzowi Weterynarii w Tarnowie.

§ 7. 1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na terenie miejscowości 
podanych w § 1.

2. Rozporządzenie podlega również ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Wojewoda: 
wł: Ryszard PÓŁTORAK 

Wicewojewoda

74.
ROZPORZĄDZENIE Nr 7/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 24 maja 1995 r.

w sprawie określenia granic rejonu zarażonego zarazą ogniową roślin /Erwinia aayiovora/.

Na podstawie art 2 ust. 3 ustawy z dnia 16 lutego 196 Ir. o 
ochronie roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami i 
chwastami /Dz. U. Nr 10, poz. 55, zm. z 1989r. Nr 35. poz 192 
i z 1990r. Nr 34, poz 198/ w związku z §5, ust. 2 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 3 
marca 1995r. w sprawie zwalczania zarazy ogniowej roślin /Dz 
U. Nr. 25, poz 136/ oraz art. 25, ust 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
/Dz U. Nr 21, poz 123, zm. z 1991r. Nr 75, poz 328/zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Za rejon zarażony zarazą ogniową uważa się:
1) . miasto Tarnów - dzielnice: Starówka, Piaskówka, Gra

bówka, Rzędzin, Gumniska - Zabłocte, Strusina, Chyszów.
2) . w gminie Tarnów - obszar sołectw: Tarnowiec, Zawada, 

Nowodworze.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia 
mają zastosowanie nakazy i zakazy określone w ustawie z dnia 
16 lutego 196Ir. o ochronie roślin uprawnych przed chorobami 
szkodnikami i chwastami /Dz. U. Nr 10 poz. 55 z późn. zmia
nami i Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żyw
nościowej z dnia 3 marca I995r. w sprawie zwalczania zarazy 
ogniowej roślin /Dz. U. Nr 25, poz. 136/.

§ 3. 1.Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w lokalnej rubryce "Gazety Krakowskiej" oraz na drodze ob
wieszczeń w miejscowościach określonych w §1.

2. Rozporządzenie podlega również ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Wojewoda: 
wł: Ryszard PÓŁTORAK 

Wicewojewoda

75.
ROZPORZĄDZENIE Nr 8/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 29 maja 1995 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia miejscowości stanow iących obszar zabudowany na terenie 
województwa tarnowskiego.

Na’podstawie art 8 ust. 6 ustawy z dnia 1 lutego 1983r. 
prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 1992r. Nr 11, poz. 41, i Nr 
26. poz. 114) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/83 Wojewody Tarnowskiego z 

dnia 30 września 1983 r. w sprawie ustalenia miejscowości sta
nowiących obszar zabudowany na terenie województwa tarnow
skiego (Dz. Urz. WRN w Tarnowie Nr 17. poz, 119; zm. Dz.
Urz. Woj. Tam. z 1994 r. Nr 1, poz. 1) w części II wykazu



Dz. Urz. Woj. tam. Nr 8. -73- poz. 75, 76, 77 i 78.

miejscowości stanowiących obszar zabudowany w ust. 35 doda
je się pkt 5 brzmieniu "’5) Poręba Radlna” dotychczasowe pkt 
5-8 otrzymują oznaczenie 6-9

§ 1 Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Tarnowskiego.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Wojewoda: 
wz.: Ryszard PÓŁTORAK 

Wicewojewoda

76.
ZARZĄDZENIE Nr 39/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 12 maja 1995 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy biegłych do określania wartości gruntów, budynków, 
lokali i innych urządzeń stanowiących własność Skarbu Państwa i Gmin, uprawnionych do określania wartości tych 

składników w postępowaniu wywłaszczeniowym.

Na podstawie art, 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo
ści (Dz. U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127, Nr 103, poz. 446 i Nr 
107, poz. 464 z 1993 r. Nr 47, poz. 212 i Nr 131, poz. 629 
oraz z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 31, poz. 118, Nr 84, poz. 
384, Nr 85, poz. 388, Nr 89, poz 415 i Nr 123, poz 601) w 
związku żart. 4 ust 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz U. Nr 
21, poz 123 zm. z 1991 r. Nr 75, poz 328) - zarządza się, co 
następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 9/91 z dnia 15 marca 1991 r. Wo
jewody Tarnowskiego w sprawie ustalenia wojewódzkiej listy 
biegłych do określania wartości gruntów, budynków, 
lokali i innych urządzeń stanowiących własność Skarbu Pań
stwa i Gmin, uprawnionych do określania wartości tych skła
dników w postępowaniu wywłaszczeniowym (Dz. U. Woj.

Tam. Nr 7, poz 71, Nr 11, poz 95, z 1992 r., Nr 2, poz 43. 
Nr 7, poz 104, z 1993 r., Nr 2, poz 4, Nr 7, poz 60 i z 1995 
r. Nr 4, poz 54) - wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w §1 :

a/ w ust. 1 po punkcie 86 dodaje się punkt 87 w brzmie
niu:
„87/ inż. Stanisław Kmiecik zam. Ołpiny 508.”

b/ w ust. 3 po punkcie 90 dodaje się punkt 91 w brzmie
niu:
„ 91/ tech. Tadeusz Lekki zam. Bochnia ul. Kazimierza 
Wielkiego 37/43.”

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Wojewoda: mgr inż Wiesław WODA

77.
ZARZĄDZENIE Nr 39/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 18 maja 1995 r.

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Chojnik do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o cUogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60) w 
związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 19990 r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej Dz U. 
Nr 27, poz. 123, zer. z 1991 r. Nr 75, poz 328) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Zalicza się drogę położoną w miejscowości Chojnik 
gmina Gromnik relacji Chojnik - Lichwin nr ew. 257 do ka

tegorii dróg gminnych, nadając jej nr 4321014.
§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku U- 

rzędowym Województwa Tarnowskiego.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda: 
wz.: Ryszard PÓŁTORAK 

W' ice wojewoda

78.
OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE 
z dnia 5 czerwca 1995 r.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Pleśnej.

Ńa podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16. poz. 96, z 
1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 295) podaję 
do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniających 

dc Rady Gminy w Pleśnej, w okręgu wyborczym Nr 8.

Stwierdzam, że w ustawowo określonym terminie zgło
szony i zarejestrowany został tylko jeden kandydat na radne-



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 8. -74- poz. 78.

go - IWANIEC Marian.

*/ Załącznika nie ogłasza się.

W związku z tym na podstawie art. 110 ust. 3 Ordynacji 
wyborczej - głosowania nie przeprowadzono i za wybranego 
radnym Rady Gminy w Pleśnej, w okręgu wyborczym Nr 8 
- uznano IWAŃCA Mariana.

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest protokół 
Gminnej Komisji Wyborczej w Pleśnej z dnia 4 czerwca 
1995r. o wynikach wyborów uzupełniających. ♦/

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: 
mgr Edward STUDZIŃSKI

Wydawca: Wojewoda Tarnowski
Redakcja: Biuro Prawne w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Urzędu
Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 38, tel. 21-41-95. 
Redaktor Naczelny: Alicja Krakowska-Musial
• r -——.... - ... ...................... ........... .... ■ ——.. —■

Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia 13 czerwca 1995 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego zam. 612-95 200 szt.

PL ISSN 0867-2954


